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efter !Loven af 1908 er belagt; med lav Tolden Disse bliver 
nu gjort toldfri. ? Ligeledes:'indføres Toldfrihed for en Række 
Olier, for Brændsels- og Imprægneringsolier saavel som for 
de simpleste mørke Smøreolier, ligesom for raa og renset 
Jordvoks, Ceresin, Paraffin og Karbolsyre. 

9. Endelig er der foretaget Ændringer i Toldlovens- 
almindelige Bestemmelser. Saaledes er indført i Loven de 
efter Luksustoldloven af 31. Maj 1922 og 24. April 1923. 
midlertidigt gældende Ændringer i og Tilføjelser til de al- 
mindelige Bestemmelser. (Heraf skal nævnes: Toldfrihed 
for visse simplere grønlandske Ræve- og Bjørneskind. 15 
pCt. Told ved Genindførsel af Varer, der har været sendt 
til Udlandet til Forædling eller Reparation. :xForhøjelse - af  
Straftolden til indtil 75 pCt. af Varens Værdi, til hvilken 
Regel der er føjet den Bestemmelse, at saafremt den konge- 
lige Anordning om Iværksættelse af en Straftold ikke til- 
trædes af den første efter dens Udstedelse siddende ordi- 
nære Rigsdag forinden Rigsdagssamlingens Slutning, op- 
hører Anordningens Gyldighed. Indførelse af Regler for Frem- 
gangsmaaden ved Fastsættelse af Værditold, Regler for Kredit- 
oplag paa. værditoldbeskattede Varer og Regler til Imøde- 
gaaelse af Spritsmuglerier). Af nye Ændringer kan nævnes,, 
at islandske Varer er gjort toldpligtige (en Følge af den 
ændrede statsretlige Stilling, Island har faaet ved Forbunds- 
pagten; heller ikke paa Island har man nogen Begunstigelse 
for danske Varer); fremdeles Toldfrihed for Smaating, som 
rejsende medfører; Toldfrihed for Sove- og Re st,,Liiratión s - 
vogne, som af vedkommende indføres efter Kontrakt til 
midlertidigt Brug paa herværende Jernbaner; Toldfrihed for 
Automobiler og Luftfartøjer, som Udlændinge indfører til' 
midlertidigt-Brug her;' Toldfrihed for det diplomatiske Per- 
sonale ved fremmede Legationer (tidligere gjaldt Toldfriheden 
kun for def her akkrediterede Afsendinge). 

Taksterne for Pakhusleje er omlagt, "i visse Tilfælde 
eli Forhøjelse, men der er ogsaa visse'f',lempende Regler i" 
de nye Bestemmelser, saaledes for Gods, der henligger længere- 
end 8 Dage. men ikke over 15 'paa Toldbodens Pakhus; 
der har man tidligere maattet svare */2 홢 Maaneds* Leje, det 
nedsættes nu-til ,1/4 lVlaaneds. 
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